мБоу <<джаванкентская средняя общеобразовательная школа имени

прикАз

u}l, О9 zфh. *f,Y'l

Об осушествлении родительского
контроля за организацией
питания обучающихся 1-4 классов

в целях осуlцествления контроля родителей (законньж IIредставителей) за

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в соответствии с

утвержденным меню на пиrцеблоке МБоУ ,iД*uu*"п,нтская соШ им, М, Х, Рамазанова>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав бракераiкной комиссии контроля родителей (лалее - Комиссия) на 2022-2023

год в составе (приложение 1),

|.2. Положение о Комиссии (приложение 2),

1.3. План-задание для Комиссии (приложение 3),

|.4. Правила бракеража (приложение 4),

1.5. Форму бракеражного журнала (приложение 5),

2. Заместитепю директорu',rо Увр Дбдурахмановой у, д, провести организационные

мероприятия по осуществлению- контропя род"r.п.й (законньrх представителей) за организацией

,r"ru"r" обуrающихся в срок до 05,09,2022 г,

2.|'ознакомитЬроДиТеЛейсположениеобракеражнойкомиссиироДиТелЬскоГоконТроляи
правилами бракеража,

2.2. Соiдать бракеражный журнал родительского контроля,

з. ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по Увр

Абдурахманову У. А.
за собой.

4. Контроль исrrо:rнен

И. Султанмутов

Приложение ]\Ь 1

Состав бракеражной комиссии

родительско f о ко нтрол я на 2022,2023 учебн ый год

Состав бракеражной комиссии:
} Саидова Издек Алборуевна
} Тагирова Арият Бахмудовна
} Тагирова Патимат Гусеновна
} Дадашова Зуварият Зиявутдиновна